

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนากระแซง หมู่ที่ ๑ (ซอยข้างประปา)  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง
๓. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๖,๐๐๐..... บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ .....๑ มีนาคม ๒๕๖๒.....  
เป็นเงิน .....๖,๐๐๐..... บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) .....-..... บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ ราคาพาณิชย์จังหวัดอุบลราชธานี
  - ๕.๒ ร้านอุทัยรุ่งเรือง
  - ๕.๓ .....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๖.๑ นายเดชา จันทูมา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - ๖.๒ .....
  - ๖.๓ .....
  - ๖.๔ .....
  - ๖.๕ .....

สรุปผลการประมาณราคาซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.5

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย  
โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนากระแซง หมู่ที่ 1 ซอยข้างประปา ต.นากระแซง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี

ผิวจราจรกว้าง 2 เมตร ระยะทาง 5 เมตร  
หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนากระแซง หมู่ที่ 1 ซอยข้างประปา ตำบลนากระแซง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี  
ประมาณการเมื่อวันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าซ่อมแซมทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	- เงินจ่ายล่วงหน้า.....0 %
2	ประเภทงานทาง	6,042.72	-	6,042.72	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6 %
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	- หักเงินประกันผลงาน .....0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม	-	-	422.99	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %
		รวมเป็นเงินค่าซ่อมแซม		6,465.71	เฉลี่ย ตร.ม. ละ 600.00
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ		6,000.00	บาทต่อตารางเมตร
		ตัวอักษร		เป็นเงินหกพันบาทถ้วน	

(ลงชื่อ) ..... ผู้คำนวณปริมาณงาน

(นายเตชา จันทร์มา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง  
- ความเห็นของรองปลัด อบต.นากระแซง.....

จำเอก.....  
(วรวิชัย วงศ์คำ)  
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

เห็นควรแจ้งผู้มีอำนาจพิจารณาถึงกรณีต่อไปนี้

(ลงชื่อ).....  
(นายธนยศ ธีรธาธนานนท์)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

ความเห็นนายกององค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง  
- อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

(นายทองคำ ศิริพันธ์)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

รายการประมาณราคาก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนากระแซง หมู่ที่ 1 ซอยข้างประปา ต.นากระแซง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี

- ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 2 เมตร ยาว 5 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า

10 ต.

หน้า 0.15 เมตร

ประมาณการเมื่อวันที่ - 1 ส.ค. 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ / บาท		ค่าแรง / บาท		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	บาท		
1	งานดินคันทาง	-	-	-	-	-	-	-	-	
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่	10.00	ตร.ม	-	-	1.45	14.50	14.50	14.50	ค่าขนย้ายเครื่องจักร
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1	งานทรายหยาบปรับระดับพื้นที่ทาง	0.50	ลบ.ม.	280.37	140.19	1.45	0.73	140.91	140.91	
2.2	งานคอนกรีต (fc' 240 ksc.,cu.:28c	1.50	ลบ.ม.	-	-	436.00	654.00	654.00	654.00	ยุบตัว 1.25 นิ้ว/ส
	- ปูนซีเมนต์	9.75	กระสอบ	102.80	1,002.30	-	-	1,002.30	1,002.30	
	- ทราย	0.84	ลบ.ม.	280.37	235.51	-	-	235.51	235.51	
	- หิน 1" - 2"	1.50	ลบ.ม.	822.43	1,233.65	-	-	1,233.65	1,233.65	
2.3	งานแบบหล่อคอนกรีต (30%)	0.45	ตร.ม	350	157.50	133.00	59.85	217.35	217.35	กำหนดใช้เหล็ก WN
2.4	งานเหล็ก WM.4มม. @ 0.10X0.30	10.00	ตร.ม	30	300.00	5.00	50.00	350.00	350.00	
2.9	แอสฟัลท์	5.00	เมตร	15	75.00	11.45	57.25	132.25	132.25	
2.1	งานร้อยถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	10.00	ตร.ม			97.00	970.00	970.00	970.00	
2.11	งานฉลุรูรั้ง	5.00	ลบ.ม.	135	675.00	1.45	7.25	682.25	682.25	
2.12	ท่อระบายน้ำคสล.-ขนาด 0.40X1.00	1.00	ท่อน	330	330.00	80.00	80.00	410.00	410.00	
<b>รวมต้นทุนงานคอนกรีต</b>				-	4,149.14	-	1,893.58	6,042.72	6,042.72	

ตัวอักษร : เป็นเงินหกพันสี่สิบสองบาทเจ็ดสิบสองสตางค์

ราคาน้ำมันโซล่าเฉลี่ยอัตราละ 20.99-30.99 บาท/ลิตร

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน



(ลงชื่อ) ..... ผู้คำนวณปริมาณงาน

(นายเดชา จันทมา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง